

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกถมหลุมเกรดเกลี่ยตลอดสาย บ้านโนนหวาย หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ช่วงที่ ๑ เส้นบ้านโนนหวายไปหนองแฝก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๕๐.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ เส้นบ้านโนนหวายไปเชื่อมต่อบ้านซ้องโป้ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร ลงหินคลุกถมหลุมจำนวน ๖๐ ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยตลอดสาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม ลงหินคลุกถมหลุม เกรดเกลี่ยตลอดสาย
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๐,๓๓๑.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)
อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ใช้ค่า Factor F งานทาง (๑.๓๖๐๗) ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๘๑ เรื่อง การประกาศ อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกสี ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บ้านขาม ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นายศตวรรษ แสนเมือง ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายเชิด ประทุมชาติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ.....

ราคากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรัง ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกถมลูกรังเกรดเกลี่ยตลอดสาย บ้านโนนหนวย หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง

ช่วงที่ 1 เส้นบ้านโนนหนวยไปหนองแฝก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150.00 เมตร

ช่วงที่ 2 เส้นบ้านโนนหนวยไปเชื่อมต่อบ้านซ่องไป ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร

ลงหินคลุกถมลูกรังจำนวน 60 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยตลอดสาย

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

ราคากลางเมื่อวันที่

30 มิถุนายน 2564 ตามแบบ อปต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม(เกรดเกลี่ยตลอดสาย)	ตร.ม.	7,600.00	1.72	13,072.00	1.3607	2.34	17,787.07
2	งานผิวทางหินคลุกถมลูกรัง	ลบ.ม.	60.00	276.14	16,568.40	1.3607	375.74	22,544.62
	คิดเป็นเงินเพียง						TOTAL	40,331.69

สี่หมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ตัวอักษร(

สี่หมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ 1.ให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

2. กรณีใช้เหล็กในงานก่อสร้าง ให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกสี)

รองปลัด อบต.บ้านขาม



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศตวรรษ แสนเมือง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชิด ประทุมชาติ)

วิศวกรโยธา

ราคากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรัง ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกถมเกรดเกลี่ยตลอดสาย บ้านโนนหวาย หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง
 ช่วงที่ 1 เส้นบ้านโนนหวายไปหนองแฝก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150.00 เมตร
 ช่วงที่ 2 เส้นบ้านโนนหวายไปเชื่อมต่อบ้านซ้องโป้ ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร

ลงหินคลุกถมหลุมจำนวน 60 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยตลอดสาย
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน
 ราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2564 ตามแบบ อบต. กักหนาด


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	งานตัดเกรดพื้นที่ถนนเดิม(เกรดเกลี่ยตลอดสาย)	ตร.ม.	7,600.00	1.72	13,072.00	1.3607	2.34	17,787.07
2	งานผิวทางหินคลุกถมหลุม	ลบ.ม.	60.00	276.14	16,568.40	1.3607	375.74	22,544.62
	คิดเป็นเงินเพียง						TOTAL	40,331.69

สี่หมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน

ตัวอักษร(สี่หมื่นสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

- ให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- กรณีใช้เหล็กในงาก่อสร้าง ให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกลี)
 รองปลัด อบต.บ้านขาม

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายศตวรรษ แสนเมือง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเชิด ประทุมชาติ)

วิศวกรโยธา